

Eddy Mortensen Holding ApS

Nygade 3
6880 Tarm
CVR-nr. 27283683

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.02.2017

Dirigent

Navn: Eddy Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eddy Mortensen Holding ApS

Nygade 3

6880 Tarm

CVR-nr.: 27283683

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 70224622

Direktion

Eddy Holbech Mortensen

Laura Holbech Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 2.685 t.kr. mod et overskud på 3.378 t.kr. sidste regnskabsår, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.625)	(5.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.380.629	3.206.744
Andre finansielle indtægter		454.950	275.061
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(53.228)</u>	<u>(43.217)</u>
Resultat før skat		2.771.726	3.432.963
Skat af årets resultat	2	<u>(86.261)</u>	<u>(54.685)</u>
Årets resultat		<u>2.685.465</u>	<u>3.378.278</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		206.800	202.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(119.371)	706.744
Overført resultat		<u>2.598.036</u>	<u>2.469.134</u>
		<u>2.685.465</u>	<u>3.378.278</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.436.459	7.555.830
Finansielle anlægsaktiver	3	7.436.459	7.555.830
Anlægsaktiver		7.436.459	7.555.830
Tilgodehavende selskabsskat		712.565	1.021.240
Tilgodehavender		712.565	1.021.240
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.740.108	6.921.339
Værdipapirer og kapitalandele		8.740.108	6.921.339
Likvide beholdninger		1.495.564	1.455.302
Omsætningsaktiver		10.948.237	9.397.881
Aktiver		18.384.696	16.953.711

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.311.459	7.430.830
Overført overskud eller underskud		9.869.746	7.271.710
Forslag til udbytte for regnskabsåret		206.800	202.400
Egenkapital		<u>17.513.005</u>	<u>15.029.940</u>
Bankgæld		4.179	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		866.012	1.895.646
Skyldig selskabsskat		0	26.625
Anden gæld		1.500	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>871.691</u>	<u>1.923.771</u>
Gældsforpligtelser		<u>871.691</u>	<u>1.923.771</u>
Passiver		<u>18.384.696</u>	<u>16.953.711</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	7.430.830	7.271.710	202.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(202.400)
Årets resultat	0	(119.371)	2.598.036	206.800
Egenkapital ultimo	125.000	7.311.459	9.869.746	206.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				15.029.940
Udbetalt ordinært udbytte				(202.400)
Årets resultat				2.685.465
Egenkapital ultimo				17.513.005

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.976	13.838
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	959	6.517
Øvrige finansielle omkostninger	33.293	22.862
	53.228	43.217

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	86.240	54.685
Regulering vedrørende tidligere år	21	0
	86.261	54.685

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	7.430.830
Andel af årets resultat	2.380.629
Udbytte	(2.500.000)
Opskrivninger ultimo	7.311.459
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.436.459

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Autoudlejning ApS	Tarm	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet s har stillet kaution for dattervirksomhedens mellemværende med Danske Andelskassers Bank max. 1.000 t.kr. Pr. 31.12.2016 udgør det et indestående på 272 t.kr.

Selskabets anparter i datterselskabet, nom. 125 t.kr. er deponeret til sikkerhed for dattervirksomhedens mellemværende med Danske Andelskassers Bank.
